

Årsredovisning

för

Projektgruppen Malmfälten AB

559363-8223

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Särkimukka, Styrelseledamot
2024-03-21

Styrelsen för Projektgruppen Malmfälten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom bygg, anläggning och industri. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom administration, personaluthyrning och bemanning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	24 121	9 309
Resultat efter finansiella poster	1 380	807
Soliditet (%)	27,6	18,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, vilket beror på en ökning av egna konsultuppdrag samt en ökad omfattning av externa konsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	637 356	687 356
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		637 356	-637 356	0
Årets resultat			1 092 943	1 092 943
Belopp vid årets utgång	50 000	637 356	1 092 943	1 780 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 356
årets vinst	1 092 943
	1 730 299
disponeras så att i ny räkning överföres	1 730 299
	1 730 299

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-02 -2022-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 120 733	9 308 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 120 733	9 308 658
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 732 829	-8 500 540
Personalkostnader	2	-20 800	0
Summa rörelsekostnader		-22 753 629	-8 500 540
Rörelseresultat		1 367 104	808 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 382	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 701	-932
Summa finansiella poster		12 681	-915
Resultat efter finansiella poster		1 379 785	807 203
Resultat före skatt		1 379 785	807 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-286 842	-169 847
Årets resultat		1 092 943	637 356

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	0
Summa anläggningstillgångar		20 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 646 064	1 567 874
Övriga fordringar		80 536	52 696
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 797 151	1 100 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 724	0
Summa kortfristiga fordringar		4 847 475	2 721 345
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 586 435	1 039 906
Summa kassa och bank		1 586 435	1 039 906
Summa omsättningstillgångar		6 433 910	3 761 251
SUMMA TILLGÅNGAR		6 453 910	3 761 251

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		637 356	0
Årets resultat		1 092 943	637 356
Summa fritt eget kapital		1 730 299	637 356
Summa eget kapital		1 780 299	687 356
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 396 090	2 185 557
Skatteskulder		425 125	155 434
Övriga skulder		3 142	117 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		849 254	614 943
Summa kortfristiga skulder		4 673 611	3 073 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 453 910	3 761 251

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023	2022-02-02 -2022-12-31
------	---------------------------

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31	2022-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	0
Utgående redovisat värde	20 000	0

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31	2022-12-31
------------	------------

Företagsinteckning	500 000	0
	500 000	0

Kiruna 2024-03-19

Torbjörn Särkimukka
Torbjörn Särkimukka
Ordförande

Krister Poromaa
Krister Poromaa
Styrelseledamot

Maria Viberg
Maria Viberg
Styrelseledamot